
DIÁRIO OFICIAL
DIOJATEÍ

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO MATO GROSSO DO SUL
Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 / Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017

JATEÍ - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA - DIOJATEÍ - ANO VII - 28 DE JUNHO DE 2024 - NÚMERO 1782

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Adjudicação Pág. 001

Extrato de Contrato Pág. 003

Homologação Pág. 004

Ratificação Pág. 006

EXPEDIENTE

O Diário Oficial - DIOJATEÍ , veiculado
exclusivamente na forma eletrônica, é uma
publicação das entidades da Administração
Direta e Indireta dos municipíos, sendo referidas
entidades inteiramente responsável pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial - DIOJATEÍ , poderão
ser consultadas através da internet, para
Pesquisa por qualquer termo e utilização de
filtros.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas
municipais.

RESPONSABILIDADE TÉCNICA
DEPARTAMENTO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado
digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº
2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a
autenticidade do material gerado dentro do sistema.

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

SILVIO APARECIDO DOS SANTOS
CPF: 08429813810
/C=BR/O=ICP-Brasil/OU=Certificado Digital PF
A1/OU=Videoconferencia/OU=03049033000114/OU=AC SyngularID
Multipla/CN=SILVIO APARECIDO DOS SANTOS:08429813810
2024-06-28T14:49:06-03:00



ATOS PUBLICADOS - ANO VII - EDIÇÃO 1782 - 28 DE JUNHO DE 2024 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 10083B9CCB2DBAC

DIÁRIO OFICIAL - DIOJATEÍ

PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL N. 670, DE 31 DE JANEIRO DE 2017 / DECRETO N. 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 015/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2024 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, e em especial ao constante na Lei Federal n.º 14.133, de 01 de abril 
de 2021 e alterações posteriores, torna público o resultado da licitação modalidade 
Pregão Eletrônico n.º 015/2024, Processo Administrativo n.º 048/2024, que teve por 
objeto Aquisição de Medicamentos para atender a demanda da Farmácia Municipal, 
especificamente os componentes da Relação Municipal de Medicamentos Essenciais 
(REMUME) da Secretaria Municipal de Saúde/MS, com as dotações e demais 
especificações contidas no Termo de Referência, Estudo Técnico Preliminar e Edital, 
do tipo menor global e resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR em favor da empresa: 
MD FARMA DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
24.325.781/0001-52, situada na Av. Presidente Tancredo Neves, Nº 2125, 
Bairro: Zacarias, CEP: 35.300-571, Caratinga/MG, com o código: 4928, pelo 
valor unitário de R$ 2,89 (dois reais e oitenta e nove centavos); com o código: 
4930, pelo valor unitário de R$ 0,40 (quarenta centavos); com o código: 4936, 
pelo valor unitário de R$ 2,28 (dois reais e vinte e oito centavos); com o código: 
4934, pelo valor unitário de R$ 0,21 (vinte e um centavos); com o código: 4934, 
pelo valor unitário de R$ 1,29 (um reais e vinte e nove centavos); com o código: 
4939, pelo valor unitário de R$ 1,29 (um real e vinte e nove centavos); com o 
código: 4940, pelo valor unitário de R$ 0,11 (onze centavos); com o código: 
4943, pelo valor unitário de R$ 3,37 (três reais e trinta e sete centavos); com o 
código: 4944, pelo valor unitário de R$ 0,09 (nove centavos); com o código: 
4969, pelo valor unitário de R$ 55,45 (cinquenta e cinco reais e quarenta e cinco 
centavos); com o código: 4973, pelo valor unitário de R$ 3,00 (três reais); com o 
código: 4974, pelo valor unitário de R$ 0,16 (dezesseis centavos); com o código: 
4975, pelo valor unitário de R$ 0,09 (nove centavos); com o código: 4976, pelo 
valor unitário de R$ 6,00 (seis reais); com o código: 4977, pelo valor unitário de 
R$ 8,00 (oito reais); com o código: 4978, pelo valor unitário de R$ 0,51 
(cinquenta e um centavos); com o código: 4985, pelo valor unitário de R$ 
0,11(onze centavos); com o código: 4986, pelo valor unitário de R$ 1,60 (um real 
e sessenta centavos); com o código: 323, pelo valor unitário de R$ 3,50 (três 
reais e cinquenta centavos); com o código: 24229, pelo valor unitário de R$ 1,40 
(um real e quarenta centavos); com o código: 24230, pelo valor unitário de R$ 
1,89 (um real e oitenta e nove centavos); com o código: 24234, pelo valor 
unitário de R$ 1,90 (um real e noventa centavos); com o código: 24235, pelo 
valor unitário de R$ 6,72 (seis reais e setenta e dois centavos).LIFE CENTER 
COM. E DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
21.227.039/0001-16, situada na Rua: João Tonin, Nº 50, Sala 02, CEP: 99.712-
292, Bairro: Jabuticabal, Erechim/RS, com o código: 4926, pelo valor unitário de 
R$ 4,15 (quatro reais e quinze centavos);  com o código: 4933, pelo valor 
unitário de R$ 0,15 (quinze centavos); com o código: 7617, pelo valor unitário de 
R$ 0,11 (onze centavos); com o código: 19214, pelo valor unitário de R$ 0,56 
(cinquenta e seis centavos); com o código: 4965, pelo valor unitário de R$ 3,90 
(três reais e noventa centavos); com o código: 4984, pelo valor unitário de R$ 
2,98 (dois reais e noventa e oito centavos); com o código: 4990, pelo valor 
unitário de R$ 1,45 (um real e quarenta e cinco centavos); com o código: 24227, 
pelo valor unitário de R$ 7,54 (sete reais e cinquenta e quatro centavos); com o 
código: 24228, pelo valor unitário de R$ 0,14 (quatorze centavos). Itens 
Fracassado, com o código: 15288, 17160, 6702, 4945, 4947, 4949, 22547, 



ATOS PUBLICADOS - ANO VII - EDIÇÃO 1782 - 28 DE JUNHO DE 2024 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 10083B9CCB2DBAC

DIÁRIO OFICIAL - DIOJATEÍ

PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL N. 670, DE 31 DE JANEIRO DE 2017 / DECRETO N. 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

 

 

17161, 4954, 19213, 4961, 4972, 15244, 4984, 24232, 24233, 24236. Itens 
Deserto, com o código: 24231, 24237. 
 

Jateí/MS, 27 de junho de 2024. 
 
 

Eraldo Jorge Leite 
Prefeito Municipal 



ATOS PUBLICADOS - ANO VII - EDIÇÃO 1782 - 28 DE JUNHO DE 2024 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 10083B9CCB2DBB6

DIÁRIO OFICIAL - DIOJATEÍ

PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL N. 670, DE 31 DE JANEIRO DE 2017 / DECRETO N. 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 072/2024 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 020/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 081/2024 

PARTES: MUNICIPIO DE JATEÍ-MS e GALETO LTDA  
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de coquetel e 
decoração, em atendimento as demandas dos camarins dos artistas da 47ª edição 
da Festa da Fogueira 2024 e mesa das autoridades, deste município de Jateí-MS.  
VALOR: R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais).   
DOTAÇÃO:  As despesas decorrentes da execução deste Contrato, correrão à 
conta da Dotação Orçamentária:  
02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
02.002 SECRETARIA MUNICIPAL DE CHEFIA DO GABINETE DO PREFEITO 
23.695.0018.2077 MANUTENÇÃO DAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO 
3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
0022 RED 
3390.39.23.00.00 Festividades e Homenagens 
1.500.0000 FONTE 

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024. 
FORO: Fátima do Sul. 
DATA: 25 de Junho de 2024. 
ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal; Camila Ferrari Bezerra dos 
Santos, representante da Contratada e as testemunhas.  



ATOS PUBLICADOS - ANO VII - EDIÇÃO 1782 - 28 DE JUNHO DE 2024 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 10083B9CCB2DB70

DIÁRIO OFICIAL - DIOJATEÍ

PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL N. 670, DE 31 DE JANEIRO DE 2017 / DECRETO N. 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 021/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial ao constante na Lei Federal n.º 14.133, de 01 de abril
de 2021 e alterações posteriores, torna público o resultado da licitação modalidade
Pregão Presencial n.º 021/2024, Processo Administrativo n.º 073/2024, que teve por
objeto receber proposta para a contratação de empresa para aquisição de refeições
tipo marmitex e self- service nas cidades de Dourados/MS e Novo Horizonte do Sul/MS
em atendimento a demanda das Secretarias Municipais de Jateí/MS no ano de 2024,
em conformidade com as Dotações Orçamentárias, Termo de Referência e Edital, do
tipo menor preço por lote, e resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR em favor das
empresas: ISSAC MARCONDES DUTRA ME, inscrita no CNPJ sob n°
21.822.448/0001-60, com o código: 24198, pelo valor unitário de R$ 27,9633
(vinte e sete reais e noventa e seis centavos e trinta e três), com o código:
24199, pelo valor unitário de R$ 39,6527 (trinta e nove reais e sessenta e cinco
centavos e vinte e sete); MARIA DE FÁTIMA MOURA ME, inscrita no CNPJ
sob n° 02.029.278/0001-17, com o código: 24198, pelo valor unitário de
R$ 33,00 (trinta e três reais).

Jateí/MS, 27 de junho de 2024

Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal



ATOS PUBLICADOS - ANO VII - EDIÇÃO 1782 - 28 DE JUNHO DE 2024 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 10083B9CCB2DB84

DIÁRIO OFICIAL - DIOJATEÍ

PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL N. 670, DE 31 DE JANEIRO DE 2017 / DECRETO N. 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000 - FONE /FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 016/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial ao constante da Lei (Federal) nº. 14.133/2021,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado no dia 18/06/2024, na modalidade
Pregão Eletrônico nº. 016/2024, Processo Administrativo nº. 050/2024, que teve por
objeto registro de preços para contratação de empresa especializada para
fornecimento de transporte de cascalho tipo cava para reparo e manutenção das
estradas rurais do município de Jateí/MS, do tipo maior desconto, conforme
documentos e especificações do Edital do Pregão Presencial e Ata de Julgamento.
ADJUDICO, à empresa vencedora: CGS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
sob o n°. 25.217.122/0001-65, com o percentual de 15,50% (quinze vírgula cinquenta
por cento).

Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital para que produza os
seus efeitos legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 27 de junho de 2024.

Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal



ATOS PUBLICADOS - ANO VII - EDIÇÃO 1782 - 28 DE JUNHO DE 2024 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 10083B9CCB2DB7A

DIÁRIO OFICIAL - DIOJATEÍ

PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL N. 670, DE 31 DE JANEIRO DE 2017 / DECRETO N. 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016/2024.

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, através do Pregoeiro, torna público o resultado da
licitação modalidade Pregão Eletrônico nº. 050/2024, Processo Administrativo nº.
062/2024, que teve por objeto receber proposta objetivando o registro de preços para
contratação de empresa especializada para fornecimento de transporte de cascalho
tipo cava para reparo e manutenção das estradas rurais do município de Jateí/MS, do
tipo MAIOR DESCONTO, em favor da empresa: CGS CONSTRUTORA E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ sob o n°. 25.217.122/0001-65, com o percentual de 15,50% (quinze
vírgula cinquenta por cento).

Jateí/MS, 27 de junho de 2024.

Diego Araújo Lima
Pregoeiro



ATOS PUBLICADOS - ANO VII - EDIÇÃO 1782 - 28 DE JUNHO DE 2024 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 10083B9CCB2DB8E

DIÁRIO OFICIAL - DIOJATEÍ

PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL N. 670, DE 31 DE JANEIRO DE 2017 / DECRETO N. 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2024.

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, através do Pregoeiro, torna público o resultado da
licitação modalidade Pregão Eletrônico nº. 024/2024, Processo Administrativo nº.
068/2024, que teve por objeto receber proposta objetivando “Aquisição de fraldas
geriátricas, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Jateí/MS”,
do tipo menor preço POR ITEM, em favor das empresas: ÁGUIA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELE, CNPJ sob o n°. 27.789.446/0001-01, os
itens n° 6947 no valor de R$ 8,98, 6949 no valor de R$ 10,00, 6950 no valor de
R$ 11,00 e 19191 no valor de R$ 25,00. C.H. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA LTDA, CNPJ sob o n°.35.247.597/0001-58, o item n° 6948 no
valor R$ 10,49.

Jateí/MS, 26 de junho de 2024.

Diego Araújo Lima
Pregoeiro



ATOS PUBLICADOS - ANO VII - EDIÇÃO 1782 - 28 DE JUNHO DE 2024 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 10083B9CCB2DB98

DIÁRIO OFICIAL - DIOJATEÍ

PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL N. 670, DE 31 DE JANEIRO DE 2017 / DECRETO N. 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2024 

AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA 
  AUTORIZO a Dispensa Eletrônica para Contratação de empresa 
especializada em tecnologia da informação, para atendimento da Secretaria 
Municipal de Saúde de Jateí/MS, de acordo com suas Dotações Orçamentárias 
e em conformidade com as especificações do Termo de referência, bem como 
ratifico a Proposta apresentada pela CONTRATADA, constantes no Processo de 
Dispensa Eletrônica 022/2024, junto a empresa TDR INFORMÁTICA LTDA, 
CNPJ: 02.587.070/0001-13, com sede na Rua Tv Faia, n° 27, Bairro: São 
Francisco, CEP:. 79.118-071, Campo Grande/MS, no valor total de R$ 33.600,00 
(trinta e três mil e seiscentos reais); com fundamento no inciso II, do artigo 75 e 
art. 72, inciso VIII, ambos da Lei nº 14.133/2021 e dos demais documentos e 
justificativas constantes nos autos. 
  Para tanto, em conformidade com o parágrafo único do art. 72 da 
nova Lei de Licitação, determino a publicação do extrato do contrato, bem como 
que seja mantido à disposição do público no sítio eletrônico oficial deste 
município. 

Jateí/MS, 27 de junho de 2024. 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 
 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO VII - EDIÇÃO 1782 - 28 DE JUNHO DE 2024 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 10083B9CCB2DBA2

DIÁRIO OFICIAL - DIOJATEÍ

PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL N. 670, DE 31 DE JANEIRO DE 2017 / DECRETO N. 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 015/2024

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público o resultado da licitação modalidade Pregão Eletrônica nº.
015/2024, Processo Administrativo nº. 048/2024, que teve por objeto receber
proposta para a Aquisição de Medicamentos para atender a demanda da Farmácia
Municipal, especificamente os componentes da Relação Municipal de Medicamentos
Essenciais (REMUME) da Secretaria Municipal de Saúde/MS, em conformidade com
as Dotações Orçamentárias, Termo de Referência e Edital, em favor das
empresas ganhadoras: MD FARMA DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA,
inscrita no CNPJ sob n° 24.325.781/0001-52, com o código: 4928, pelo valor
unitário de R$ 2,89 (dois reais e oitenta e nove centavos); com o código:
4930, pelo valor unitário de R$ 0,40 (quarenta centavos); com o código: 4936,
pelo valor unitário de R$ 2,28 (dois reais e vinte e oito centavos); com o
código: 4934, pelo valor unitário de R$ 0,21 (vinte e um centavos); com o
código: 4934, pelo valor unitário de R$ 1,29 (um reais e vinte e nove
centavos); com o código: 4939, pelo valor unitário de R$ 1,29 (um real e vinte
e nove centavos); com o código: 4940, pelo valor unitário de R$ 0,11 (onze
centavos); com o código: 4943, pelo valor unitário de R$ 3,37 (três reais e
trinta e sete centavos); com o código: 4944, pelo valor unitário de R$ 0,09
(nove centavos); com o código: 4969, pelo valor unitário de R$ 55,45
(cinquenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos); com o código: 4973,
pelo valor unitário de R$ 3,00 (três reais); com o código: 4974, pelo valor
unitário de R$ 0,16 (dezesseis centavos); com o código: 4975, pelo valor
unitário de R$ 0,09 (nove centavos); com o código: 4976, pelo valor unitário
de R$ 6,00 (seis reais); com o código: 4977, pelo valor unitário de R$ 8,00
(oito reais); com o código: 4978, pelo valor unitário de R$ 0,51 (cinquenta e
um centavos); com o código: 4985, pelo valor unitário de R$ 0,11(onze
centavos); com o código: 4986, pelo valor unitário de R$ 1,60 (um real e
sessenta centavos); com o código: 323, pelo valor unitário de R$ 3,50 (três
reais e cinquenta centavos); com o código: 24229, pelo valor unitário de
R$ 1,40 (um real e quarenta centavos); com o código: 24230, pelo valor
unitário de R$ 1,89 (um real e oitenta e nove centavos); com o código: 24234,
pelo valor unitário de R$ 1,90 (um real e noventa centavos); com o código:
24235, pelo valor unitário de R$ 6,72 (seis reais e setenta e dois
centavos).LIFE CENTER COM. E DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita
no CNPJ sob n° 21.227.039/0001-16, com o código: 4926, pelo valor unitário
de R$ 4,15 (quatro reais e quinze centavos); com o código: 4933, pelo valor
unitário de R$ 0,15 (quinze centavos); com o código: 7617, pelo valor unitário
de R$ 0,11 (onze centavos); com o código: 19214, pelo valor unitário de
R$ 0,56 (cinquenta e seis centavos); com o código: 4965, pelo valor unitário
de R$ 3,90 (três reais e noventa centavos); com o código: 4984, pelo valor
unitário de R$ 2,98 (dois reais e noventa e oito centavos); com o código:



ATOS PUBLICADOS - ANO VII - EDIÇÃO 1782 - 28 DE JUNHO DE 2024 010

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 10083B9CCB2DBA2

DIÁRIO OFICIAL - DIOJATEÍ

PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI MUNICIPAL N. 670, DE 31 DE JANEIRO DE 2017 / DECRETO N. 08, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

4990, pelo valor unitário de R$ 1,45 (um real e quarenta e cinco centavos);
com o código: 24227, pelo valor unitário de R$ 7,54 (sete reais e cinquenta e
quatro centavos); com o código: 24228, pelo valor unitário de R$ 0,14
(quatorze centavos). Itens Fracassado, com o código: 15288, 17160, 6702,
4945, 4947, 4949, 22547, 17161, 4954, 19213, 4961, 4972, 15244, 4984,
24232, 24233, 24236. Itens Deserto, com o código: 24231, 24237.

Jateí/MS, 27 de junho de 2024.

Liliane de B. S. Koyanagui
Pregoeiro Oficial


		2024-06-28T17:49:16+0000
	SILVIO APARECIDO DOS SANTOS:08429813810 1




